ООО «ТРУД»

     ПРИКАЗ

«___» _______________20___ г.                                                                         № ___________

«О назначении лиц, ответственных за
хранение и уход специальной одежды,
специальной обуви и других средств
индивидуальной защиты»​ ​
​ ​

В целях реализации требований статей 22, 214, 221 Трудового кодекса
Российской Федерации, Межотраслевых правил обеспечения работников
специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами
индивидуальной защиты, утверждённых приказом Минздравсоцразвития
России от 01.06.2009 г. № 290н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Назначить лиц, ответственных за хранение и уход специальной
одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты (далее
– СИЗ) начальника административно-хозяйственного отдела Фамилия Имя
Отчество, заведующего складом Фамилия Имя Отчество.

2.​ Заведующему складом Фамилия И.О. организовать хранение и
замену специальной одежды, специальной обуви и других СИЗ.

3.​ Начальнику административно-хозяйственного отдела Фамилия
Имя Отчество обеспечить стирку, сушку и ремонт специальной одежды,
специальной обуви и других СИЗ в помещении прачечной предприятии.

(Если таковой нет, то формулировка п.3 звучит следующим образом
Начальнику административно-хозяйственного отдела Фамилия Имя Отчество
обеспечить стирку, сушку и ремонт специальной одежды за счёт привлечения
сторонней организации по договору об оказании услуг).

4. Делопроизводителю Фамилия Имя Отчество ознакомить с
настоящим приказом ответственных лиц под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор​​ ​ ​ И.И. Иванов